

MINISTERO DELL'ISTRUZIONE, DELL'UNIVERSITA' E DELLA RICERCA UFFICIO SCOLASTICO REGIONALE PER L'EMILIA ROMAGNA

C.P.I.A. Reggio Sud

Centro Provinciale per l'Istruzione degli Adulti

Via G. Turri, 69 – 42121 Reggio Emilia Tel. 0522/555404 - 0522/331515 C. M. REMM13200B – C. F. 91168540358

email segreteria@cpiareggiosud.edu.it - remm13200b@istruzione.it

email certificata: - remm13200b@pec.istruzione.it

sito web http://www.cpiareggiosud.edu.it

Prot.n. vedi segnatura Circolare n. 21

Reggio Emilia, 22/09/2020

Ai docenti in servizio presso Il CPIA Reggio Sud Al personale ATA in servizio presso Il CPIA Reggio Sud Alla DSGA d'Istituto Agli studenti iscritti al CPIA Reggio Sud Alle famiglie e ai tutori

Oggetto: trasmissione del Piano di rientro del CPIA Reggio Sud 2020/2021. Rispetto delle regole di sicurezza per il contenimento della diffusione di Covid 19. Valevole per tutte le sedi del CPIA Reggio Sud - Versione 1

Si trasmette in allegato alla presente circolare il "Piano di rientro del CPIA Reggio Sud 2020/2021. Rispetto delle regole di sicurezza per il contenimento della diffusione di Covid 19. Valevole per tutte le sedi del CPIA Reggio Sud - Versione 1" approvato dalla Commissione di controllo COVID in data 16/09/2020 e già oggetto d'informativa ai docenti durante il Collegio dei docenti del 15/09/2020.

I docenti, il personale ATA, gli studenti, le famiglie degli studenti minorenni e i tutori sono pregati di prendere visione del documento con attenzione e di seguire scrupolosamente tutte le indicazioni in esso riportate.

La presente versione del "Piano di rientro" è stata redatta ed approvata prima che il comune di Casina mettesse definitivamente a disposizione una nuova sede per i nostri corsi; per tanto il numero riportato nel documento, relativo agli alunni che sarà possibile ospitare a Casina, si riferisce alla precedente sede, sita negli spazi della biblioteca civica.

Cordiali saluti,

LA DIRIGENTE SCOLASTICA (dott.ssa Maria Beatrice Benedetto)

(firma autografa sostituita a mezzo stampa ai sensi dell'articolo 3, comma 2 Decreto legislativo 39/1993)